
 

十日町市中魚沼郡医師会学術講演会 

 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。下記の

通り講演会を開催する運びとなりました。ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、是非ご臨席賜りますようお願

い申し上げます。                                        謹白 

 

 

2018年 9 月 6 日（木）18：45～20：00 

 
 

ラポート十日町 3階 桂の間 
新潟県十日町市本町２丁目３５０ TEL：０２５-７５７-５１２１ 

 

 

【情報提供】 （１８：４５～１９：００） 

『ルパフィン錠』について          田辺三菱製薬株式会社 

 

【特別講演】 （１９：００～２０：００） 

座長 あさだ皮フ科 院長 浅田 一幸 先生   

 
        『 蕁麻疹、薬疹の治療と対応法 』 

 

演者 長岡中央綜合病院 皮膚科 部長 高橋 利幸 先生 

 

※新潟県医師会生涯教育講座(1単位) カリキュラムコード（CC） 26：発疹 

※当日はお弁当をご用意しております。 

※当日、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は、医薬品および医学薬学に関する情報提供の為、    

利用させて頂く事がございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

共催： 十日町市中魚沼郡医師会・田辺三菱製薬株式会社 

開催日時 

 

会 場 

 

プログラム 

 


